

प्रोसेस सर्वर, चौकीदार एवं सफाई कर्मचारी
के रिक्त पदों की भर्ती के लिए

रोजगार सूचना

जिला एवं सत्र न्यायालय अम्बाला एक पद प्रोसेस सर्वर वेतनमान Rs.4440-7440+1650 GP (पूर्व संशोधित), चार पद चौकीदार वेतनमान Rs.4440-7440+1300 GP (पूर्व संशोधित), तथा एक पद सफाई कर्मचारी वेतनमान Rs.4440-7440+1300 GP (पूर्व संशोधित) के रिक्त पदों के लिए योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रोसेस सर्वर:- इस पद के लिए योग्य उम्मीदवार जिसने मैट्रिक की परीक्षा उत्तीर्ण की हो तथा हिंदी या पंजाबी की जानकारी रखता हो।

चौकीदार:- इस पद के लिए उम्मीदवार ने मिडिल की परीक्षा पास की हो। और हिंदी/पंजाबी की जानकारी रखता हो।

सफाई कर्मचारी:- आवेदक हिंदी या पंजाबी भाषा में हस्ताक्षर करना जानता हो तथा उसे सफाई कार्य का अनुभव हो।

आयु सीमा:- हरियाणा सरकार द्वारा जारी नवीनतम निर्देशानुसार आवेदक की आयु 01/01/2018 को 18 साल से कम तथा अधिकतम आयु 42 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।

आरक्षण:- उपर्युक्त रिक्त पदों के लिए कोई आरक्षण नहीं है व सभी पद सामान्य श्रेणी से भरे जाएंगे।

आवेदन की अंतिम तिथि :- आवेदन भेजने की अंतिम तिथि 25/01/2018 शाम 5:00 बजे तक है।

साक्षात्कार का दिन व समय इस प्रकार है:-

उम्मीदवारों को निम्नलिखित अनुसूची के अनुसार दोपहर 11:00 बजे न्यायिक परिसर अम्बाला में नीचे दिए गए तारिख के उल्लिखित उनके नाम के वर्गों के क्रम में साक्षात्कार के लिए उपस्थित होने के निर्देश दिए जाते हैं। साक्षात्कार का समय 2:00 बजे से आरम्भ होगा।

प्रोसेस सर्वर पद के लिए साक्षात्कार

05.2.2018 A,B,C,D,E,F

06.2.2018 G,H,I,J,K,L

07.2.2018 M,N,O,P,Q

08.2.2018 R,T,U,V

09.2.2018 S,W,X,Y,Z

12.2.2018 रोजगार कार्यालय द्वारा प्रायोजित उम्मीदवार।

चौकीदार के पद के लिए साक्षात्कार

12.2.2018 A,B,C,D,E,F

14.2.2018 G,H,I,J,K,L

15.2.2018 M,N,O,P,Q

16.2.2018 R,T,U,V

17.2.2018 S,W,X,Y,Z

19.2.2018 रोजगार कार्यालय द्वारा प्रायोजित उम्मीदवार।

स्वीपर के पद के लिए साक्षात्कार

20.2.2018 A,B,C,D,E,F

21.2.2018 G,H,I,J,K,L

22.2.2018 M,N,O,P,Q

23.2.2018 R,T,U,V

26.2.2018 S,W,X,Y,Z

27.2.2018 रोजगार कार्यालय द्वारा प्रायोजित उम्मीदवार।

Wg
1/1/16

नोट:- 1. आवेदन पत्र एक सादे कागज पर आवेदक की नवीनतम फोटो के साथ, आवेदक का नाम, पिता/पति का नाम, जन्मतिथि, लिंग, शैक्षणिक योग्यता, वर्तमान व स्थाई पता, अनुभव (यदि है), जन्म तिथि प्रमाण पत्र और अन्य दस्तावेजों की सत्यापित प्रतियों सहित पंजिकृत डाक या दस्ती द्वारा अंतिम तिथि से पहले निम्नलिखित पते पर पहुंच जाना चाहिए।

अधीक्षक,
जिला एवं सत्र न्यायाधीश कार्यालय,
अम्बाला, (हरियाणा)

2. अधूरे आवेदन पत्र बिना फोटो या जन्म प्रमाण पत्र तथा शैक्षणिक योग्यता की सत्यापित प्रति के बिना प्राप्त होने वाले आवेदन पत्र अस्वीकृत कर दिए जाएंगे। आवेदक को इस विषय में कोई सूचना नहीं दी जाएगी।

3. अंतिम तिथि के बाद प्राप्त होने वाले आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा। डाक द्वारा देरी से प्राप्त होने वाले आवेदन के लिए कार्यालय की कोई जिम्मेदारी नहीं होगी।

4. आवेदक को साक्षात्कार के समय अपने मूल दस्तावेज दिखाने होंगे।

5. साक्षात्कार के लिए कोई यात्रा भत्ता/दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।

6. आवेदनकर्ता द्वारा आवेदन पत्र के ऊपर संबंधित पद का नाम लिखा होना चाहिए जिसके लिए आवेदन कर रहा है। अगर वह एक से अधिक पदों के लिए आवेदन करना चाहता है तो उसे उस पद के लिए अलग-अलग आवेदन पत्र देना होगा।

7. रिक्त पदों की संख्या बढ़ाई या घटाई जा सकती है।

Yaqub

जिला एवं सत्र न्यायाधीश
अम्बाला।

**EMPLOYMENT NOTICE FOR THE POSTS OF PROCESS SERVER,
CHOWKIDAR AND SWEEPER**

Applications for one post of Process Server in the pay scale of Rs. 4440-7440+1650 G.P (pre-revised), four posts of Chowkidar in the pay scale of Rs.4440-7440 + 1300 Grade Pay (pre-revised) and one post of Sweeper in the pay scale of Rs.4440-7440 + 1300 Grade Pay (pre-revised), purely on temporary basis for Ambala Sessions Division are hereby invited from the general public. The qualification for the aforesaid posts shall be as follows:-

PROCESS SERVER

Appointment to the post of Process Server shall be made from candidates who have passed matriculation examination with knowledge of Hindi or Punjabi.

CHOWKIDAR

Appointment to the posts of Chowkidar shall be made from the candidates who have passed middle standard examination and possess knowledge of Hindi/ Punjabi.

SWEEPER

Appointment to the post of Sweeper shall be made from candidates having experience of duties required to be performed. The candidate should be capable of signing in Hindi or Gurmukhi.

AGE

The minimum age limit of candidate for appointment to the posts of Process Server, Chowkidar and Sweeper shall be 18 years and the upper age limit shall be 42 years as on 1.1.2018 in accordance with the latest instructions of the Haryana Government.

RESERVATION

There is no reservation to the above mentioned posts and all the posts are to be filled up from General Category.

Wag 6

LAST DATE

Last date for receipt of the applications shall be **25.1.2018** till **5.00 P.M.**

DATE & TIMING OF INTERVIEW:-

Candidates are directed to appear for interview in the sequence of alphabets of their names mentioned against the date given below in the Judicial Court Complex, Ambala at 11.00 A.M as per the following schedule:-

INTERVIEW FOR THE POST OF PROCESS SERVER

5.2.2018	A,B,C,D,E,F
6.2.2018	G,H,I,J,K,L
7.2.2018	M,N,O,P,Q
8.2.2018	R,T,U,V
9.2.2018	S,W,X,Y,Z
12.2.2018	Candidates sponsored by employment exchange.

INTERVIEW FOR THE POST OF CHOWKIDAR

12.2.2018	A,B,C,D,E,F
14.2.2018	G,H,I,J,K,L
15.2.2018	M,N,O,P,Q
16.2.2018	R,T,U,V
17.2.2018	S,W,X,Y,Z
19.2.2018	Candidates sponsored by employment exchange.

INTERVIEW FOR THE POST OF SWEEPER

20.2.2018	A,B,C,D,E,F
21.2.2018	G,H,I,J,K,L
22.2.2018	M,N,O,P,Q
23.2.2018	R,T,U,V
26.2.2018	S,W,X,Y,Z
27.2.2018	Candidates sponsored by employment exchange.


WAppl

NOTE:-

- (i) The application on plain paper affixed with recent photograph of candidate giving details viz. **Name, Father's/ Husband's name, Date of Birth, Sex, Educational Qualification, Category, Present/ Permanent address and Experience if any**, alongwith attested copy of Date of Birth proof and other relevant documents should reach either by registered post or by hand well before the closing date at the following address:-

***The Superintendent,
Office of District and Sessions Judge,
Ambala, Haryana***

- (ii) Incomplete applications and filed without photographs and attested copies of Date of Birth, educational qualification and other relevant certificates shall be straightway rejected without any information to the candidate.
- (iii) No correspondence whatsoever, shall be entertained in respect of incomplete applications or those which are received in this office after the last date of submission of applications.
- (iv) This office will not be responsible for any postal delay.
- (v) The candidate must mention on the head of application for which post he/she is applying. In case, any applicant wants to apply for the post of Process Server, Chowkidar as well as Sweeper, he/she is required to submit separate applications.
- (vi) The candidates shall also bring their original documents on the date of interview.
- (vii) No TA/DA shall be paid.
- (viii) The number of vacancies may increase or decrease.


District & Sessions Judge,
Ambala.